
ПРОТОКОЛ ПОДВВЕДЕНИЯ итогов
(в редакции № 1)

31 октября 2022 года

Номер процедуры: 546902200ШР 
Реестровый номер (ЕИС): 32211781937

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 6" (ИНН: 0317004290, КПП: 
031701001, ОГРН: 1020300797351).
Место нахождения: 671700, Республика Бурятия, город Северобайкальск, Пионерский пер., 
д.4.
Почтовый адрес: 671700, Республика Бурятия, город Северобайкальск, Пионерский пер., д.4. 
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 6" (ИНН: 0317004290, КПП: 031701001, ОГРН: 1020300797351). 
Место нахождения: 671700, Республика Бурятия, город Северобайкальск, Пионерский пер., 
д.4.
Почтовый адрес: 671700, Республика Бурятия, город Северобайкальск, Пионерский пер., д.4. 
Контактная информация: Бухольцев С. Н.. тел.: +73013020238, е-шаИ:
8еуег2акир1а@ та11. ги
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590. КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия. Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28. эл. почта: т(о@е1:р-ге§юп.ги 
Наименование закупки: Капитальный ремонт системы освещения ФОК "Парус" МАОУ 
"Лицей №6" в г.Северобайкальск
Предмет договора (лота): Капитальный ремонт системы освещения ФОК "Парус" МАОУ 
"Лицей №6" в г.Северобайкальск.
Классификация товаров, работ, услуг:_________________________________________________

Наименование
Количество

(ед.
измерения)

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

Работы по монтажу 
основных сетей 
электроосвещения и 
электроснабжения или 
электроарматуры, 
требующие специальной 
квалификации, в зданиях, 
сооружениях и на прочих 
строительных объектах

1 (Условная 
единица)

43.21.10.110: Работы по 
монтажу основных сетей 
электроосвещения и 
электроснабжения или 
электроарматуры, 
требующие специальной 
квалификации, в зданиях, 
сооружениях и на прочих 
строительных объектах

43.21: Производство
электромонтажных
работ

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Работы по монтажу основных сетей электроосвещения и электроснабжения или 
электроарматуры, требующие специальной квалификации, в зданиях, сооружениях и на 
прочих строительных объектах: 1 Условная единица.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 749 930.00 руб.



Срок предоставления документации о закупке: с 21 октября 2022 года по 31 октября 2022 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН Ьйрз://1ог§1.е1:р-ге§юп.ш. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайг, на котором размещена документация о закупке: Ь11рз:/Лог§1.е1;р- 
гедюп.ги, ЬПр://2акирк1.§оу.ги.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: Э ГП РЕГИОН ЬНр5://(ог§1.е1:р-ге§юп.ги.
Дата начала подачи заявок: 21 октября 2022 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 31 октября 2022 года в 09:00 МСК+5.
Место, дата и время рассмотрения заявок: , 31 октября 2022 года в 15:00 МСК+5.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 671700. Республика Бурятия, город 
Северобайкальск, Пионерский пер., д.4, 31 октября 2022 года в 10:05 МСК+5.

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):______________________

Номер заявки участника процедуры Порядковый номер
Заявка №33931 1
Заявка №33932 2
Заявка №33934 3
Заявка №33933 4
Заявка №33936 5

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:____________________________________________________________________________

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Заявка № 33931,-
Предложение о цене договора (лота):

Заявка №33932, -
Предложение о цене договора (лота):

1 207 451.00 руб. 1 378 000.00 руб.

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О.
Бухольцев Сергей Николаевич

Подпись
Председатель комиссии
Заместитель председателя 
комиссии

Киселева Елена Владимировна

Секретарь комиссии Силантьева Вера Николаевна ш ________


